Página 1 de 2

EDITAL Nº 2025.10, SELEÇÃO PARA

GRADUADOS EM ENFERMAGEM COM

ESPECIALIZAÇÃO EM UNIDADE TERAPIA

INTENSIVA (U.T.I) PARA ATENDIMENTO NOS

SERVIÇOS DE ENFERMAGEM DO COMPLEXO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Hospital do Coração de Sobral, por meio do Departamento de
Recursos Humanos, torna público o resultado OFICIAL da 1º (primeira) etapa

(analise documental) de seleção do edital 2025.10 para Enfermeiro

Especialista em Unidade de Terapia Intensiva – U.T.I.

     INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATA HORÁRIO

Realização da 2º Etapa de Seleção: Prova Escrita 09/07/2025
14h0min

Local: Hospital do Coração

Resultado da 2º Etapa de Seleção: Avaliação

Psicológica
14/07/2025 20h0min

Período para apresentação de recursos referente a

2º Etapa de Seleção
15/07/2025

Deverá ser enviado por e-

mail:

selecoes@hcsobral.net.br

Resultado oficial da 2º Etapa de Seleção 17/07/2025 20h0min

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALICE RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO(A)

ANA CLARA SANTOS CARDOSO DEFERIDO(A)

ANA FLÁVIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

ANA KÉCIA MARQUES DE PAIVA DEFERIDO(A)

ANDREZA AQUINO PEDROZA DEFERIDO(A)

ANTONIO MATHEUS DOS SANTOS COSTA DEFERIDO(A)

EDINA MARIA ARAUJO DEFERIDO(A)

EDVÂNIA LOPES VASCONCELOS DEFERIDO(A)

FRANCISCO ERMESSON PAIVA ALVES DEFERIDO(A)

FRANCISCO IGOR RIBEIRO DE SOUSA DEFERIDO(A)

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Página 2 de 2

FRANCISCO NILTON DE FRANÇA DEFERIDO(A)

INGRID KELLY MORAIS OLIVEIRA DEFERIDO(A)

ISABELLY OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO(A)

ISADORA LIMA DE SOUZA DEFERIDO(A)

IVANICE CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO(A)

JOMAR COSTA BEZERRA DEFERIDO(A)

JOSÉ AMAURI DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO(A)

KAREM OLIVEIRA MAGALHÃES DEFERIDO(A)

LARISSE CAMPOS RIBEIRO DEFERIDO(A)

LETÍCIA MARA CAVALCANTE LIMA DEFERIDO(A)

LUIS FELIPE ALVES SOUSA DEFERIDO(A)

LUIZA JOCYMARA LIMA FREIRE DIAS DEFERIDO(A)

MARIA ESTER BRANDÃO MESQUITA DEFERIDO(A)

MARIA EVANALIA VIEIRA DEFERIDO(A)

MARIA JANDELINE DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO(A)

MARIA JOSE DA SILVA DEFERIDO(A)

MARIA PEREIRA CASSIMIRO DEFERIDO(A)

MARIA VITALINA ALVES DE SOUSA DEFERIDO(A)

MILENA MELO VIEIRA XIMENES DEFERIDO(A)

PEDRO ARTUR AMANCIO SALES DEFERIDO(A)

ROBSON DA COSTA ALMEIDA DEFERIDO(A)

24 de junho de 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

		2025-06-24T17:20:51-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334